subdyaconi,  ut  in  tarn  honorabili  ecclesia  gradus  servenlur,  divinus  cultus  diminulus 

fueril  et  discensiones  ac  scandala  quamplurimum  in  choro  et  extra  ex  eo  provc- 

nerinl  et  fomenturn  non  modicum  ipsius  efleclus  ministraverit,  idcirco  pensala  diele 

ecclesie  noslre  ulililale  et  pro  prediclis  scandalis  et  discensionibus  sedandis,  indiclo  " 

ad  hoc  capitulo  juxla  consueludinem  ecclesie  noslre  per  nos  sollempni  ac  delibera- 

cione  pleniori  prehabita,  nos  Ileinricus  de  Hohenslein  prepositus,  Johannes  de  Ka- 

genecke  decanus,  Heinricus  de  Reno  thesaurarius,  Fridericus  Buhart  cantor,  Gün- 

therus  de  Landesberg  scolasticus  totumque  capitulum  ecclesie  s.  Thome  de  consensu, 

aucloritatc  el  voluntate  expressis  reverendi  in  Chrislo  palris  domini  üllonis  abbalis 

monaslerii  Novillarensis,  iu  spirilualibus  et  lemporalibus  vicarii  generalis  ac  vices 

in  subscriplis  gerentis  reverendissimi  palris  ac  domini  nostri  domini  Lamperli  epis- 

copi  Argenlinensis  ad  presens  in  remolis  agenlis.  dictum  slalulum  el  ejus  efleclum 

tollimus  et  sublaluni  esse  volumus  el  nt  presbyler  canonicus  cciam  ad  missam  in- 

titulatus  ewangelium  vel  epislolam  proaunciare  ac  preabyter  ad  ewangelium  intitu» 

lalus  cciam  missam  in  altari  majori  celebrare  ac  eciam  dyaconus  ad  ewangelium 

inlilulalus  epislolam,  si  voluerit,  pronunciarc  neenon  ex  eisdem  unus  pro  alio  into- 

n8re,  anliphonam  imponere  el  versum  in  choro  cantare  ac  [colleclam  legere,  dicto 

statulo  ac  jurainenlis  desuper  per  nos  preslilis  non  obstantibus,  valeal,  presenlibus 

staluimus  et  ordinamus.  Quod  eciam  slalulum  celeris  nostris  statutis  juralis  volumus 

connumerari.  In  quorum  testimonium  sigillum  noslri  capituli  presenlibus  duximus 

appendendum.  El  nos  Otto  abbas  predictus  intelligentes,  revocacionem  dieli  slaluli 

ecclesie  et  canouicis  prediclis  expedire,  idcirco  vices  in  hac  parle  dicti  reverendi 

palris  domini  episcopi  gerentes  revocacioni  ejusdem  slatuli  ac  aliis  in  presenli  sta- 

tulo seu  ordinacione  conlentis  consensum  adhibuimus  el  presenlibus  adhibemus, 

dispensanles  nichilominus  cum  eisdem  canonicis  et  capitulo,  ut  prediclo  juramenlo 

non  obslautc  prcscripla  per  eos  ordinala  licite  fieri  valeant.  In  quorum  evidens  lesli- 

monium  sigillnm  magnum  episcopalc  dicti  domini  noslri  nobis  commissum,  quo  uli-